РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» марта 2019 года								№ 16

	О проведении открытого конкурса  на право заключения договора аренды движимого муниципального имущества сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды движимого муниципального имущества сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края со следующими условиями:
Объект движимого имущества - Мусоровоз ГАЗ-САЗ-3901-13
Страна-производитель машины: Россия
Год выпуска: 2016
Цвет кузова: белый
Мощность двигателя, л.с. (кВт): 119/87.584
Рабочий объем двигателя, см3: 4750
Тип двигателя: дизельный.
Собственник объекта: Муниципальное образование сельского поселения «село Карага».
Срок аренды: 7 (семь) лет.
Целевое назначение объекта: рациональное, эффективное обслуживание жилых домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага» (содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, сбор и вывоз твердых коммунальных отходов.
Начальная (минимальная) цена договора (в том числе НДС) составляет: 32 679,00 руб. в месяц.
2. Утвердить конкурсную документацию (Приложение).
3. Разместить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru не менее чем за тридцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в конкурсе.
4. Разместить настоящее постановление, извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «село Карага» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. По результатам проведенного конкурса в порядке и сроки, предусмотренные конкурсной документацией, заключить договор аренды муниципального имущества.
	6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«село Карага»							Н.В. Шафранская